UCHWALA NR 18/22
ZARZADU POWIATU WLOSZCZOWSKIEGO
z dnia 21 lutego 2022 r.

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku dochodéw pochodzacych ze srodkow
Funduszu Przeciwdzialania COVID-19 w ramach Rzadowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych dla Powiatu Wloszczowskiego

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym
(Dz.U.z2020r., poz. 920, zm. Dz.U. z 2021r. poz. 1038, poz. 1834) oraz art. 65 ust. 12 ustawy
z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczegélnych rozwigzanych zwigzanych
z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorob zakaznych oraz
wywotanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektérych innych ustaw (Dz. U. poz. 568 z p6zn.
zm.) w zwigzku z uchwatg nr 102 Rady Ministréw z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia
na realizacj¢ zadan inwestycyjnych przez jednostki samorzadu terytorialnego (M.P. z 2020 r.
poz. 662) Zarzad Powiatu uchwala co nastepuje:

§ 1. Zmienia si¢ plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodéw pochodzacych
ze srodkoéw Funduszu Przeciwdziatania COVID-19 w ramach Rzadowego Funduszu Inwestycji

Lokalnych dla Powiatu Wtoszczowskiego, stanowiacy zatacznik do uchwaty.

§ 2. Zmiana planu finansowego nastepuje w zakresie przychodow i wydatkow
z uwzglednieniem finansowania inwestycji w 2022 r.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

1. Dariusz Czechowski - Przewodniczacy Zarzadu .o,
2. Lukasz Karpinski - Wicestarosta e
3. Malgorzata Gusta - Czlonek Zarzadu

4. Rafat Pacanowski - Czlonek Zarzadu



Uzasadnienie:

Na sesji Rady Powiatu w dniu 10 lutego 2022 roku w zatgczniku do uchwaty budzetowe;j
pn. ,,Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.” oraz W zalgczniku pn. ,,.Limity wydatkow na
wieloletnie  przedsigwzigcia planowane do poniesienia w2022 r.”, a takze
w uchwale WPF zmieniono kwoty zadan finansowanych w ramach Rzadowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych.

Majac powyzsze na uwadze, przyjecie niniejszej uchwaty byto konieczne i uzasadnione.



Zalacznik
do Uchwaty Nr 18/22

Zarzadu Powiatu Wtoszczowskiego

z dnia 21 lutego 2022r.

Plan finansowy dla rachunku dochodéw pochodzacych ze srodkow Funduszu Przeciwdziatania COVID-19 w ramach Rzadowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych dla Powiatu Wtoszczowskiego na 2022 rok.

PRZYCHODY 2022 r.

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Nazwa

Plan

Zmiana

Plan po zmianach

905

Przychody jednostek
samorzadu terytorialnego z
niewykorzystanych §rodkow
pienieznych na rachunku
biezacym budzetu,
wynikajacych z rozliczenia
dochodow 1 wydatkéw nimi
finansowanych zwigzanych ze
szczegblnymi zasadami
wykorzystania budzetu
okreslonymi w odrebnych
ustawach

1590 371,60

102 690,53

1693 062,13

Razem

1590 371,60

102 690,53

1693 062,13




WYDATKI 2022 r.

Dzial

Rozdziat

Paragraf

Nazwa

Plan

Zmiana

Plan po zmianach

600

60014

6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 0264T w
miejscowosci Skorkow na odcinku od km 6+250 do
km 6+860

0,00

201 263,45

201 263,45

600

60014

6050

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania:
Rozbudowa drogi powiatowej nr 0234T na odcinku
Wola Kuczkowska-Kuczkow

90 245,10

90 245,10

600

60014

6050

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania
rozbudowa drogi powiatowej nr 0248T Gosciencin-
Silpia Mala na odcinku dtugosci 6,3

333 674,40

333 674,40

600

60014

6050

Wykonanie dokumentacji projektowej - Przebudowa
drogi powiatowej nr 0244T Czarnca - Katy od
skrzyzowania z dr. woj. Nr 786 do konca zabudowan
w miejscowosci Katy

73 369,50

73 369,50

600

60014

6050

Wykonanie dokumentacji projektowej - Rozbudowa
I przebudowa drogi powiatowej nr 1042T ul.
Ogrodowa we Wtloszczowie na odcinku o dlugosci
ok. 0,9 km od skrzyzowania z ul. Glowackiego do
granicy administracyjnej miasta

91 000,00

91 000,00

600

60014

6050

Opracowanie  dokumentacji  projektowej na

rozbudowe drogi powiatowej nr 0252T Ciemigtniki -
Pilczyca od km 5+220 do km 8+725

197 562,60

-98 781,30

98 781,30

600

60014

6050

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania -
Przebudowa wiaduktu nad linig kolejowg nr 4 (CMK)
wraz z dojazdami w ciggu drogi powiatowej nr 0229T
na odcinku DW nr 786 - Ropocice

48 500,00

48 500,00

600

60014

6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 0260T Nowy
Dwor-Ostrow Czerwonka w miejscowosci Nowy
Dwor — wykonanie dokumentacji projektowej

41 020,00

41 020,00

851

85111

6220

Dotacja dla ZOZ Wtoszczowa na realizacj¢ zadania
pn. "Przebudowa Oddziatu Chirurgii w budynku
70Z we Wloszczowie"

715 000,00

208,38

715 208,38

Razem

1590 371,60

102 690,53

1693 062,13







